
 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Informacija apie asociaciją ir valdymo organus 

Įstaiga „Lietuvos Šratasvydžio Federacija“ (toliau – LŠF) įregistruota 2021 birželio 3 d.  

2024 metų vasario mėnesį, visuotinio narių susirinkimo metu (toliau – susirinkimas), patvirtinus 

federacijos veiklos bei finansinę ataskaitas, darbą federacijos valdyboje tęsė 7 asm. : 

• Giedrius Melnikas (J.J.Simpson) 

• Marius Girutė (Girutė) 

• Pijus Mincevičius (Kunigėlis) 

• Vilius Ūksas (Balaclava) 

• Arnoldas Jarašius (Organizatorius „Pentagonas“) 

• Kristijonas Bučys (Vadyba) 

Prezidentas 2024m. Valdybos metu nepasikeitė ir išliko – Lukas Semeževičius (Cook‘as). 

Darbo grupės 

Darbo grupių strūktūra ir darbo principas – nepakito. 

1. Chronavimo grupė – atsakinga už naujos chronavimo procedūros parengimą, derinimą su 

organizatoriais, organizatorių apmokymą, informacijos parengimą komunikacijai su 

bendruomene šiuo klausimu. Taip pat visų pasiūlymų susijusių su greičių, saugių darbo 

atstumų, replikų kategorijų ir šratų svorių klausimus. 

2. Taisyklių grupė – atsakinga už visų gaunamų pasiūlymų dėl bendrųjų LŠF taisyklių tobulinimų 

apdorojimą, pasiūlymų teikimą dėl LŠF bendrųjų taisyklių tobulinimo. 

3. IT Infrastruktūros palaikymas – naujai kuriamai organizacijai būtinas tinkamas IT pagrindas. 

4. Dokumentų grupė – atsakinga už vidinių dokumentų rengimą: narystės nuostatai, 

reglamentai, įstatai ir t.t. Taip pat už išorinę komunikacijos kanalų naudojimą (lsf.lt, FB, el. 

laiškai). 

Dėl nepastovaus valdybos narių dalyvavimo posėdžiuose, darbo grupės buvo formuojamos iš 

savanorių bei atsakingo asmens. 

 

Darbo formatas Valdyboje 2024 metų laikotarpiu 

2024m. Kadencijos laikotrapiu, valdybos darbo principas keitėsi į darbą posėdžių metu.  

Posėdžių grafikas nepakito – kiekvienos savaitės antradienį. 



 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

 

2024m. Laikotarpyje posėdžiai suformavo dvi kryptis: 

1. Darbiniai posėdžiai. Jų metu valdyba sprendžia einamuosius klausimus, atsako į oficialias 

užklausas bei diskutuoja pradėtų projektų temomis.  

2. Sprendžiamieji posėdžiai. Jų metu valdyba išklauso baigiamo projekto pristatymą bei vykdo 

balsavimą. 

Vidutiniškai Valdybos posėdžiuose dalyvaudavo 4.5 Valdybos nariai iš 7 galimų. 

Darbo grupių formatas Valdyboje 2024 metų laikotarpiu 

Darbo grupių formatas buvo priimtas kaip sprendimas sumažinti ilgų diskusijų kiekį, bei pasirūpinti, 

kad į Valdybos susirinkimus būtų pristatomi labiau parengti pasiūlymai, tinkami aptarimui ir 

balsavimui. 

Darbo grupių formatas tik iš dalies pasiteisino. Paruošti darbai / užduotys buvo tiek aptariamos ir 

komentuojamos tiek koreguojamos posėdžių metu. 

Valdybos projektinė veikla 

LŠF Veikla renginiuose. 

2024 m. Lietuvos šratasvydžio federacija pristatymus vykdė šiuose renginiuose: 

- Op: Kabul -  Vykdėmė LŠF Šaudymo estafetę bei LŠF Forumą. 

- Miško brolių rekonstrukcinis renginys – šratasvydžio kaip hobio pristymas. Tiras iš skirtingų 

šratasvydžio replikų. 

LŠF Bendrųjų taisyklių korekcijos bei įgyvendinimas. 

Nuveikti darbai: 

• Praplėstas aprašas dėl draudžiamų uniformų dėvėjimo bei kitų su uniformomis susijusių 

tvarkų. 

• Šaudymo per mažas angas apibrėžimo pakeitimas siekiant išvengti galimų interpretacijų. 

• Praplėsti aprašai dėl nederamo elgesio šratasvydžio renginių metu bei galimas nuobaudas. 

• Atnaujintos bendrosios taisyklės į naujausią versiją ir patalpintos sratas.lt sistemoje. 

• Rengiamas platus taisyklių atnaujinimas, kurio tikslas aprašyti visų pusių teises ir pareigas bei 

visus numatomus ir apibrėžiamus reikalavimus. Lūkestis, kad po šio taisyklių atnaujinimo 

neliktų vietos taisyklių interpretavimui. 

LŠF Maršalai 

Oficialių LŠF atstovų – žaidėjų įdiegimas į bendruomenę bei renginius.  

Sukurta valdymo bei administravimo sistema, žaidėjų atrinkimas. 



 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

Atrinktos dvi grupės LŠF Maršalų, pravesti įvadiniai susitikimai. 

Išdalintos darbo priemonės – LŠF Marshal geltonos liemenės. 

Valdybos manymu, programa iš dalies pasiteisino. Eliminavus trūkumus ir sukūrus atsakomybių – 

privilegijų sistemą, programos veiklą galima atnaujinti. 

Tarptautinis Lietuvos šratasvydžio atstovavimas – 2024m. valdybos nariai buvo pakviesti prisijungti 

prie “Airsofter World Asociation”.  

Dalyvavimas tarptautiniuose susirinkimuose ir gerosios praktikos bei žinių pasisavinimas. 

Rusijos Federacijos uniformų draudimas – išleistas oficialus bukletas su draudžiamomis uniformomis 

bei jų pavyzdžiais. 

Aktyvumas bendruomenėje – LŠF vykdo komunikaciją trimis kryptimis: 

• Discord komunikacija – aktuali informacija bendruomenei, kai tik valdyba priima sprendimą. 

• Facebook komunikacija – aktuali, bendrinė ir veiklos informacija skirta plačiąjai auditorijai.  

• Internetinio puslapio komunikacija – oficialios informacijos kaupimas ir dalinimasis. 

Socialinių tinklų rezultatas: Facebook komunikacijoje sekėjų skaičius išaugo iki 1175 (~+33%), per 

2024m. paleistas 43 turinio vienetai, kurie pasiekė daugiau nei 9100 facebook vartotojų. 

Replikų limitų pasiūlymo projektai: 

Diskusijų būdu priimtas DMR klasės apibrėžimas. Pristatytas bendruomenei LŠF Vakarienės metu, 

kurio metu išgrįnintos galimo interpretacijos. Koreguotas projekto pasiūlymas teikiamas Visuotiniam 

narių susirinkimui.  

Diskusijų būdu priimtas 1-2 Replikų klasės apibrėžimas bei klasifikacijos. Pasiūlymo projektas 

teikiamas Visuotiniam narių susirinkimui. 

LŠF/Report: 

Siekiant atliepti incidentus ir turėti pakankamai medžiagos norint priimti teisingą sprendimą sukurtas 

lsf.lt/report puslapis.  

Prevencinis žaidėjų patikrinimas renginyje „Saving Private Santa Klaus“:  

Valdybos nariai organizavo prevencinį žaidėjų patikrinimą renginyje, kurio metu buvo fiksuojami 

pažeidimai.  

Patikrinimo metu fiksuoti: 25 pažeidimai iš kurių 6 grubūs taisyklių pažeidimai. 



 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

Asociacijos nariai 

2024 metų pabaigoje LŠF vienijo 138 narius iš kurių: 134 žaidėjai ir 4 organizatoriai. 

2024 metų pabaigoje iš LŠF gretų dėl nario mokęsčio nesumokėjimo, iš sąrašų išbraukti 14 narių iš 

kurių: 14 žaidėjai ir 0 organizatorių. 

Finansinės veiklos veiklos rezultatai per finansinius metus 

 
LŠF 2024 metais nevykdė jokios aktyvios finansinės veiklos iš kurios gavo pajamų ar kito materialaus 

turto. 

Asociacijos steigėjai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 

Įstaigos steigėjai ir įnašo vertė (metų pradžioje):  

• Gediminas Jonuškis, įnašo vertė – 0 Eur; 

• Donatas Antonovas įnašo vertė – 0 Eur; 

• Kristijonas Kačinskas įnašo vertė – 0 Eur. 

2024 metų pabaigoje, statusas ir įnašai – nepasikeitę. 

 

Asociacijos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas 

pagal išlaidų rūšis. 

 

Per 2023 metus asociacija gavo piniginę paramą: 

• VMI prie FM – 96.59 Eur (GPM įnašai) 

• Justas Marakevičius – 10 Eur (parama veiklai) 

• Edmundas Zavadskas – 18.40 Eur (parama veiklai) 

• Ugnius Ivanauskas – 10 EUR (parama veiklai). 

• Deividas Šegžda – 10 EUR (parama veiklai) 

• Šarūnas Grigorjevas – 100 EUR (parama veiklai) 

• Konstantin Karpickij - 10 EUR (parama veiklai) 

Nariams mokant už narystės pratęsimą arba įstojimą didesnes nei nustatyta 10EUR sumas,  

visa likusi suma vertinama kaip piniginė parama veiklai. 

Per 2022 metaus įstaiga gavo narystės mokesčių: 

• 1670 EUR (narystės pratęsimai bei naujų narių registracijos) 

Informacija apie asociacijos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus.  

Per 2023 metus neįsigijo ir neperleido ilgalaikio turto. 



 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

Asociacijos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui. 

• UAB Global ABC  (S/F PRO0003) LŠF Maršalų sugadinto chorno kompensavimas nauju  – 

68,79 EUR 

• Aušra Jursevičiūtė-Vinickienė (SF AJV Nr.2024/40) LŠF Maršalų liemenių gamyba – 305,00 

EUR 

• UAB Interneto vizija, mokestis už domeno paslaugas – 16,93 EUR. 

• Dominykas Miežėnas (S/F DLM Nr. 868) prizai OP:Kabul estafetės prizininkams – 45.00 EUR 

• UAB Global ABC (S/F 001194) šratasvydžio ginklų ir dalių parama pagal Ukrainos karių 

pageidavimus – 306,10 EUR 

• Swedbank minimalus kasdienių paslaugų mokestis 55,87 EUR. 

Viso: 797.69 EUR 

Darbo užmokesčiui finansai neskiriami. Valdyba ir prezidentas dirba iš asmeninių ir visuomeninių 

paskatų, neatlygintinai. 

Asociacijos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje. 

2024 metų pabaigoje įstaigoje buvo 0 darbuotojų. 

Asociacijos sąnaudos valdymo išlaidoms. 

Per 2024 m. laikotarpį valdymo išlaidų nebuvo. 

Duomenys apie asociacijos vadovą. 

Lietuvos Šratasvydžio federacijos prezidentas Lukas Semeževičius išrinktas valdybos susirinkimo 

metu 2023-02-05, gyvenantis Gilių 7-oji g. 12, Vilniaus raj. 


		2025-01-22T19:25:18+0200




